

Sundglimt Nyt

Sundbakken, februar, 2022

Vinter 2022

Her snart midt i februar kunne man vel nok have forventet sig lidt frost og sne, men det synes ikke, som om vinteren rigtigt kan/vil komme i gang. Det er jo så selvfølgelig op til den enkelte at beslutte, om det er godt eller skidt, at vinteren arter sig, som den gør. For nogle at se er det uligt nemmere, at der ikke falder en masse sne, som man kan komme til at skøjte rundt i inden og mens den tør, mens andre kan måske godt savne hyggen ved et stille snedækket landskab (så længe det varer).

Generalforsamling den 27. april 2022

Datoen for den årlige generalforsamling er ændret fra den 28. april til den 27. april, da vi ikke kunne få plads på Nørrevang på den oprindeligt planlagte dato. Generalforsamlingen vil blive afviklet samme model, som vi har brugt de seneste mange år.

Der vil komme en mere formel indkaldelse sidst i marts, men det ligger allerede nu fast, at Heidi Dithlevsen og Ole Nikolajsen er på valg, og at begge modtager genvalg. Det er endvidere ret magtpåliggende for den eksisterende bestyrelse, at få valgt et 5. bestyrelsesmedlem på generalforsamlingen. Så nu er der lige et par måneder for potentielle interesserede til at beslutte sig endeligt.

På generalforsamlingen vil bestyrelsen fremsætte forslag om ændring i husordenens punkt vedr. bøgehække, hvor det vil blive foreslået, at bøgehække mod fællesarealer ændres til 110 cm i højde og 40 cm i bredde, og målene for hække mellem 2 andele ændres til 130 cm i højde og 40 cm i bredde.

Endvidere vil bestyrelsen foreslå, at alle bøgehække både mellem andele og mod fællesarealer klippes ved foreningens foranledning på alle sider; alternativt at bøgehække mod fællesarealer klippes i top og mod fællesarealer ved foreningens foranledning, mens klipning på indvendig side og klipning af hække mellem andele varetages af den enkelte andelshaver.

Havedage

Havedagene for 2022 er planlagt til 2. april, 7. maj, 11. juni, 13. august, 10. september og den 29. oktober.

Som sædvanligt starter alle havedag med fælles kaffebord kl. 09:45 hvor alle er velkomne, også de der ikke påtænker at deltage i det efterfølgende vedligeholdelsesarbejde. Det efterfølgende have-/vedligeholdelsesarbejde plejer normalt at kunne afsluttes ved 12 – 13 tiden.

Men også i 2022 er det tilladt for alle, at lave forefaldende arbejdet i haven på tidspunkter, hvor vejret er godt, og hvor man selv har lyst. Jo mere der laves udenfor havedagene jo nemmere kommer vi igennem selve havedagene.

På bestyrelsens vegne
Svend Iversen
Formand A/B Sundglimt